

Westphall Erhverv P/S
Degnemose Allé 14 A, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 79 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westphall Erhverv P/S
Degnemose Allé 14 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 79 43 59
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Westphall
Henrik Rosenvinge Skov
Karl Karsten Due

Direktion

Peter Westphall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive ejendomsmæglervirksomhed og udlejning af erhvervsbolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med 2.515 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder og hovedaktioner for i alt 2.936 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	4.377	-29.986
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290	0
Årets resultat	4.096	-29.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.986
Disponeret i alt	4.096	-29.986

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	476.826	476.826
	Materielle anlægsaktiver i alt	476.826	476.826
	Deposita	30.530	30.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.530	30.530
	Anlægsaktiver i alt	507.356	507.356
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10.769	3.722
	Omsætningsaktiver i alt	10.769	3.722
	Aktiver i alt	518.125	511.078

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.124.889	-3.128.985
6 Komplementar	109.754	109.754
Egenkapital i alt	-2.515.135	-2.519.231
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.763	2.513.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.384.391	435.290
Anden gæld	21.356	16.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.988.260	2.985.309
Gældsforpligtelser i alt	3.033.260	3.030.309
Passiver i alt	518.125	511.078

1 Usikkerhed om going concern**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med 2.515 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder og hovedaktioner for i alt 2.936 t.kr.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	257.223	257.223
Kostpris 31. december	257.223	257.223
Af- og nedskrivninger 1. januar	-257.223	-257.223
Af- og nedskrivninger 31. december	-257.223	-257.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	476.826	926.826
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 31. december	476.826	476.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december	476.826	476.826

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.128.985	-3.098.999
Årets overførte overskud eller underskud	4.096	-29.986
	<u>-3.124.889</u>	<u>-3.128.985</u>
6. Komplementar		
Komplementar 1. januar	109.754	109.754
	<u>109.754</u>	<u>109.754</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantbrev på 400 t.kr. i andelsbevis vedrørende investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 477 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Westphall

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908390306379

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-06-20 13:56:41Z

NEM ID 

Peter Westphall

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-908390306379

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-06-20 13:56:41Z

NEM ID 

Karl Karsten Due Due

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093640370436

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-06-21 05:40:22Z

NEM ID 

Henrik Rosenvinge Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-871363895979

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-06-21 05:54:17Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-21 06:49:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QHZAG-OM22G-00QGW-CCDE6-G6IF6-4DM8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>